
お客様各位 2016年12月吉日
東レACS株式会社

 ～ 第３回 縫製仕様書 勉強会 開催のお知らせ ～
（午後：XIFORM MAGIC レイアウト作成基礎講座）

拝啓  貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

開催のお知らせをさせていただきます。

このたびは、弊社主催の 第３回 「縫製仕様書の勉強会」および、「XIFORM MAGIC （以下XM） レイアウト作成基礎講座」

敬具

記

内容 上海から工場長をお招きして、現場から見た日本のアパレルの仕様書に対しての
要望や改善、 また現場で使用されてます指図書などをご紹介していただきます

内容 弊社担当者による XMレイアウト作成の基礎講座編（Part３）
XMからEXCELへの出力設定について簡単に説明させていただきます

〒 541-0056 大阪市中央区久太郎町 3-6-8 御堂筋ダイワビル１２F
TEL ０６－６２５３－５９００

〒 541-0056 大阪市中央区久太郎町 4-1-3 大阪御堂筋ビル地下４階
TEL ０６－６９４１ー０９４１ 地下鉄 本町駅 ⑭番出口直結

（お申し込みは先着順とさせていただきます）

A

B

コース 部署名 お名前

＊各コース１社につき２名様までのお申し込みとさせていただきます


